Директору МБОУ СОШ № 4 Н.Л.Поповой

___________________________________________________

(ФИО родителя)

                                                   проживающе__  по адресу:_____________________________

____________________________________________________

тел.________________________________________

заявление.

Прошу зачислить в группу предшкольной подготовки моего ребенка

_____________________________________________________________________________

Данные о ребенке:

Дата рождения«______»_________20____

Посещает ли ребенок детский сад(да/нет) , какой____________________________________

Приводить и забирать ребенка на занятия будут:

________________________ФИО_______________________________________________

        (мама, папа, бабушка…..)

Контактный телефон___________________________________

_______________________ ФИО______________________________________________
        (мама, папа, бабушка…..)

Контактный телефон:____________________________________

              «______»_____________20___        _______________(роспись)